

POSTĘPOWANIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WSPÓLNEJ POLITYKI HANDLOWEJ

KOMISJA EUROPEJSKA

Zawiadomienie dotyczące zobowiązań złożonych w związku z postępowaniem antydumpingowym dotyczącym przywozu kwasu cytrynowego pochodzącego z Chińskiej Republiki Ludowej: zmiana adresu przedsiębiorstwa

(2012/C 74/10)

Decyzją Komisji 2008/899/WE ⁽¹⁾ przyjęto zobowiązania złożone w ramach postępowania antydumpingowego dotyczącego przywozu kwasu cytrynowego pochodzącego z Chińskiej Republiki Ludowej.

Przedsiębiorstwo handlowe RZBC Imp. & Exp., z siedzibą w Chińskiej Republice Ludowej, powiązane z producentami RZBC Co. Ltd i RZBC (Juxian) Co. Ltd, którego zobowiązanie zostało przyjęte decyzją 2008/899/WE, poinformowało Komisję, że w dniu 26 listopada 2010 r. zmieniło adres na: No 66, Lvzhou South Road, Rizhao (Liangyou Grand View Hotel, 22nd Floor, Building A), Shandong Province, ChRL.

Przedsiębiorstwo twierdzi, że zmiana adresu nie wpływa na jego prawo do korzystania z warunków zobowiązania przyjętych, gdy przedsiębiorstwo działało pod dawnym adresem.

Komisja zbadała przedłożone informacje i stwierdziła, że zmiana adresu przedsiębiorstwa nie ma wpływu na ustalenia przedstawione w decyzji 2008/899/WE. W art. 1 decyzji 2008/899/WE odniesienia do

RZBC Imp. & Exp. Co., Ltd — No 9, Xinghai West Road, Rizhao, Shandong Province

należy zatem odczytywać jako

RZBC Imp. & Exp. Co., Ltd — No 66, Lvzhou South Road, Rizhao (Liangyou Grand View Hotel, 22nd Floor, Building A), Shandong Province.

Kod dodatkowy TARIC A926, przypisany wcześniej produktom wytwarzanym przez RZBC Co., Ltd — No 9, Xinghai West Road, Rizhao, Shandong Province i sprzedawanym przez powiązane z nim przedsiębiorstwo handlowe RZBC Imp. & Exp. Co., Ltd — No 9 Xinghai West Road, Rizhao, Shandong Province, stosuje się do produktów wytwarzanych przez RZBC Co., Ltd — No 9 Xinghai West Road, Rizhao, Shandong Province i sprzedawanych przez powiązane z nim przedsiębiorstwo handlowe RZBC Imp. & Exp. Co., Ltd — No 66 Lvzhou South Road, Rizhao (Liangyou Grand View Hotel, 22nd Floor, Building A), Shandong Province.

Kod dodatkowy TARIC A927, przypisany wcześniej produktom wytwarzanym przez RZBC (Juxian) Co., Ltd — West Wing, Chengyang North Road, Ju County, Rizhao, Shandong Province i sprzedawanym przez powiązane z nim przedsiębiorstwo handlowe RZBC Imp. & Exp. Co., Ltd — No 9 Xinghai West Road, Rizhao, Shandong Province, stosuje się do produktów wytwarzanych przez RZBC (Juxian) Co., Ltd — West Wing, Chengyang North Road, Ju County, Rizhao, Shandong Province i sprzedawanych przez powiązane z nim przedsiębiorstwo handlowe RZBC Imp. & Exp. Co., Ltd — No 66, Lvzhou South Road, Rizhao (Liangyou Grand View Hotel, 22nd Floor, Building A), Shandong Province.

⁽¹⁾ Dz.U. L 323 z 3.12.2008, s. 62.